7 THAY ĐỔI RẤT CẦN THIẾT GIÚP BẠN

BÁN HÀNG ONLINE THÀNH CÔNG

TRONG NĂM 2014

Năm mới Giáp Ngọ 2014 đã tới, một năm hứa hẹn nhiều cơ hội cũng như thử thách

đối với các mô hình thương mại điện tử tại Việt Nam. Để giúp bạn tự tin hơn khi

kinh doanh online, Zopim xin chia sẻ cùng bạn 7 điểm nếu có điều kiện thay đổi thì

bạn nên thay đổi trong năm mới 2014 này để công việc kinh doanh của bạn gặt hái